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XIV Ogolnopolski Integracyjny Miting Ptywacki im. Macka Maika w ramach Parap+ywack|ego Grand Prix Polski
i

Tychy, 16- - 17-10-2021

Konkurencja 39
2021-10-17 - 13:35

Mezczyzn, 50m klasyczny

98 lat i mtodsi
Lista startowa

Serialz?2

1 PIETRUSZEK Piotr
2 HERNIK Tymoteusz
3 STALA Mikotaj

4 WIATER Blazej

5 RASZKA Olaf

6 JANOSZEK Pawet

Seria2z2

1 STALA Tymoteusz

2 LAWNICZAK Aleksander
3 WLADYKA Marcin

4 JAWORSKI Kamil

5 DOMINIK Piotr

6 LAWNICZAK Julian

MTP Delfin Cieszyn
MTP Delfin Cieszyn
MOSM Tychy
MOSM Tychy
MTP Delfin Cieszyn
MTP Delfin Cieszyn

MOSM Tychy

MKP ,,Wodnik 29" Tychy
AZS AWF Katowice
MKP ,,Wodnik 29" Tychy
MOSM Tychy

MOSM Tychy

43.34
48.14

41.01
31.50
28.37

36.97
41.86

Obstuga zawodéw: tukasz Widzik
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